令和４年度第１回新居浜市立女性センター

及び新居浜市立働く婦人の家運営委員会 会議録

１ 開催期間 令和４年７月２６日（火）から令和４年７月２９日（金）

２ 開催場所 書面開催

３ 出席委員 秦榮子委員 直野雅子委員 渡部政江委員 宮部由紀子委員

広瀬菜美委員 近藤鈴代委員 渡邊優津子委員 近藤豊美委員

眞鍋マユミ委員 伊藤嘉秀委員 近藤智佳委員 宮前港委員

直野雅子委員 平井千恵子委員 菅彩子委員 北尾弘子委員

       （１５人）

欠席委員 なし

４ 書面開催とする理由

  ７月２８日に委員会を開催予定であったが、新型コロナウイルス感染者急増に伴い、予

定通りの開催は困難と判断し、議題（１）委員長、副委員長の選出のみ書面開催とした。

５ 審議事項

 議題（１）委員長、副委員長の選出について

事務局提案資料により事務局案を提示し、「議題回答書」の提出を依頼したところ、７月

２９日までに全委員から回答書を受領した。

６ 審議結果

事務局提案承認 １５人

事務局提案否認  ０人

 選任に関する意見等 なし

事務局提案が全員一致で承認されたことから、委員長を秦榮子委員に、副委員長を直野雅

子委員に決定し、結果について全員に報告する。